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Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902
Conta: 15352-4

Extrato

01/04/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 Viviane Macedo da Si
01/04/2024 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI
01/04/2024 RECEBIMENTO PIX 02222309166 Giovana Boeira Marqu
01/04/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR

01/04/2024 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas

01/04/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 20215819187 ARLINDO BRAZ
01/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

02/04/2024 RECEBIMENTO PIX 06871086161 Jodo Otavio Ibanés L
02/04/2024 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do
02/04/2024 RECEBIMENTO PIX 95804889168 IVAN DA SILVA
02/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

03/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES

03/04/2024 RECEBIMENTO PIX 06871086161 Jo&do Otavio Ibanés L
03/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

03/04/2024  TARIFA BAIXA DE TITULOS

03/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

04/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES

04/04/2024 RECEBIMENTO PIX 61443409120 DALVA ANDREIA PEZARI
04/04/2024 RECEBIMENTO PIX 82684120110 Lizete Lazarin Pinhe
04/04/2024 RECEBIMENTO PIX 78323495149 ELISTIANA APARECIDA
04/04/2024 RECEBIMENTO PIX 98953974100 AFONSO P M SOUZA JR
04/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

04/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO

05/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES

05/04/2024 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL

05/04/2024 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT

PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_DEB
PIX_DEB
PIX_CRE
COB000001
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002
COB000001
PIX_CRED
COB000005
COB000006
COB000025
COB000002
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000002
COB000023
COB000030
PIX_CRED

PIX_CRED

70,00

70,00

200,00

-111,35

-1.412,00

70,00

-2,50

70,00

280,00

70,00

-5,00

492,04

70,00

-12,50

-12,00

-62,50

880,00

210,00

200,00

70,00

312,00

-5,00

-57,50

12.732,33

70,00

140,00

66.823,64

66.893,64

67.093,64

66.982,29

65.570,29

65.640,29

65.637,79

65.707,79

65.987,79

66.057,79

66.052,79

66.544,83

66.614,83

66.602,33

66.590,33

66.527,83

67.407,83

67.617,83

67.817,83

67.887,83

68.199,83

68.194,83

68.137,33

80.869,66

80.939,66

81.079,66



05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

05/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

08/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

11/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

12/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

15/04/2024

CESTA DE RELACIONAMENTO

RECEBIMENTO PIX SICREDI 06928607114 LIVIA SALES

RECEBIMENTO PIX SICREDI 08109431151 JOAO FERREIR

PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL

RECEBIMENTO PIX 00411899147 NADIOLEI CARNEIRO RI

LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC

TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 05481561158 THIAGO HENRIQUE G SO
PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 94018090110 Joaninha Moreira Arc
RECEBIMENTO PIX 05077291101 Mel Wuany Perdomo So
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA COM R LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX SICREDI 89886550104 EUDETE RIBAS
RECEBIMENTO PIX 09189213000188 R. J. GUIMARO
TARIFA COM R LIQUIDACAO

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

TARIFA BAIXA DE TITULOS

TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

PAGAMENTO PIX SICREDI 15467293000199 ECO TEX AUT
PAGAMENTO PIX 32837604000183 COPIAS AGUA BOA
PAGAMENTO PIX 10534987000188 DIGITAL CERTIFICADO
TARIFA COM R LIQUIDACAO

LIQ.COBRANCA SIMPLES

MANUTENCAO DE TITULOS

RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nadima Lopes da Cost

CX787576
CX792192
PIX_DEB

PIX_CRED

COB000001
COB000017
COB000025
PIX_CRED
PIX_DEB
COB000012
COB000035
COB000018
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000004
COB000036
COB000047
COB000001
PIX_CRE
PIX_CRED
COB000010
COB000053
COB000040
COB000017
COB000006
COB000064
CX509409
PIX_DEB
PIX_DEB
COB000002
COB000006
COB000582

PIX_CRED

-55,00

70,00

70,00

-706,00

70,00

-140,66

-2,50

-42,50

11.000,00

620,00

-17.000,00

-30,00

-87,50

7.920,00

440,00

440,00

-10,00

-90,00

20.473,05

-2,50

440,00

440,00

-25,00

-132,50

17.240,00

-34,00

-15,00

27.640,00

-200,00

-13,00

-200,00

-5,00

2.620,00

-1.164,00

140,00

81.024,66

81.094,66

81.164,66

80.458,66

80.528,66

80.388,00

80.385,50

80.343,00

91.343,00

91.963,00

74.963,00

74.933,00

74.845,50

82.765,50

83.205,50

83.645,50

83.635,50

83.545,50

104.018,55

104.016,05

104.456,05

104.896,05

104.871,05

104.738,55

121.978,55

121.944,55

121.929,55

149.569,55

149.369,55

149.356,55

149.156,55

149.151,55

151.771,55

150.607,55

150.747,55



15/04/2024 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 150.817,55

15/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -5,00 150.812,55
15/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -27,50 150.785,05
16/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 960,00 151.745,05
16/04/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -104.500,00 47.245,05
16/04/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -115,29 47.129,76
16/04/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -115,29 47.014,47
16/04/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX891397 -300,00 46.714,47
16/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 46.711,97
16/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -15,00 46.696,97
17/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 5.980,00 52.676,97
17/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 52.674,47
17/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -10,00 52.664,47
18/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 3.428,18 56.092,65
18/04/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 56.162,65
18/04/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 03025770171 DANIELLY SANAB CX469263 -100,00 56.062,65
18/04/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06827725189 ANA CLARA DE PIX_CRE 70,00 56.132,65
18/04/2024 RECEBIMENTO PIX 05061801156 BRUNA FERREIRA VASQU PIX_CRED 140,00 56.272,65
19/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.449,40 58.722,05
19/04/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07609759147 CAMILA WULFF CX583467 70,00 58.792,05
22/04/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 58.086,05
22/04/2024 RECEBIMENTO PIX 08045293101 Bruna Nascimento de PIX_CRED 70,00 58.156,05
22/04/2024 RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nadima Lopes da Cost PIX_CRED 70,00 58.226,05
22/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 58.223,55
22/04/2024  TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -2,00 58.221,55
22/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -7,50 58.214,05
23/04/2024 RECEBIMENTO PIX 05487222185 Pedro Henrique Perei PIX_CRED 300,00 58.514,05
23/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 58.511,55
23/04/2024  TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -2,50 58.509,05
24/04/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.962,40 60.471,45
24/04/2024 RECEBIMENTO PIX 07781055802 MARCOS P ARAUJO PIX_CRED 480,00 60.951,45
24/04/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -11,00 60.940,45
24/04/2024 RECEBIMENTO PIX 07606963142 Rosieli flores de ol PIX_CRED 20,00 60.960,45
24/04/2024 RECEBIMENTO PIX 96084170153 Patricia Watanabe PIX_CRED 70,00 61.030,45

24/04/2024 RECEBIMENTO PIX 02932944100 Cassio Maciel de Oli PIX_CRED 70,00 61.100,45



25/04/2024

25/04/2024

25/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

26/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

LIQ.COBRANCA SIMPLES

RECEBIMENTO PIX 43656757100 EDIMAR SANTOS GONCAL
RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU
RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI
RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco Soutil
RECEBIMENTO PIX 86093215172 GUILHERME SANCHES LE
APLIC.FINANC.AVISO PREVIO

DISTRIBUICAO RESULTADOS SOBRAS

RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO
DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC
PAGAMENTO PIX 19540550000121 ASAAS GESTAO FINANC
PAGAMENTO PIX 19540550000121 ASAAS GESTAO FINANC
LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU
RECEBIMENTO PIX 02599980100 Nadima Lopes da Cost
RECEBIMENTO PIX 08967193165 LAURA SOARES ZEMOLIN
TARIFA COM R LIQUIDACAO

RECEBIMENTO PIX SICREDI 06928607114 LIVIA SALES
PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas
RECEBIMENTO PIX 07606963142 ROSIELI FLORES DE OL
RECEBIMENTO PIX SICREDI 06829690102 EMILLY DE OL

RECEBIMENTO PIX 05120751156 ABRAAO GONCALVES VIL

Saldo da conta

Saldo Atual

Saldo bloqueado

Lancamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automatico

Limite cheque especial

Limite disponivel do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial

Taxa de inadimpléncia do cheque especial

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual

Lancamentos Futuros

COB000002
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
PIX_CRED
SOBRDP
SOBRDP
PIX_CRED
PM MARAC
PIX_DEB
PIX_DEB
235533566
PIX_CRED
PIX_CRED
COB000001
CX766692
PIX_DEB
PIX_CRED
CX170663

PIX_CRED

981,50

350,00

480,00

70,00

70,00

280,00

-414,06

414,06

70,00

-5.500,00

-531,80

-823,94

-138,15

70,00

200,00

-2,50

70,00

-1.412,00

210,00

280,00

50,00

62.081,95

62.431,95

62.911,95

62.981,95

63.051,95

63.331,95

62.917,89

63.331,95

63.401,95

57.901,95

57.370,15

56.546,21

56.408,06

56.478,06

56.678,06

56.675,56

56.745,56

55.333,56

55.543,56

55.823,56

55.873,56

R$ 23.310,72

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

0.00%

1.00%

0.00%



Data
05/08/2024

Descricao Valor (R$)
CESTA EMPRESARIAL 02

Valores das operacdes dos produtos de Crédito sujeitos a alteragées.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regifes Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

-55,00



